
d
er

ni
èr

e 
r/

vi
si

o
n 

: 
11

/0
4

/2
01

8

Détails des produits et spécifications peuvent être modifiés sans préavis. Contactez tech@alt-aqua.com pour tout soutien technique, demande de pièces ou autre information.	  alt-aqua.com

V IA DANTE
#70843-70823

garniture pour valve à pression équillibrée Uniplex avec  
déviateur à 3 voies pour les valves #90802 - #90800 - #90810

CARACTÉRISTIQUES

Garniture rectangulaire
Cartouche en céramique à 3 voies avec contrôle de  
volume intégré (partagées #70843 et  
non-partagées #70823)
Poignée pour mitigeur monocommande thermostatique 
Bouton de sécurité "anti-brûlure", préréglé à 38 C 
Brute de valve à pression équilibrée pas inclus

FINIS

Chrome poli (pc)

GARANTIE

Garantie limitée à vie sur toutes les cartouches ainsi que 
sur le fini en chrome poli. Toutes les autres composantes 
ont une garantie limitée de cinq (5) ans.

CODE & CONFORMITÉ

[45.00]
1 3/4”

[5.00]
13/64”

[210.00]
8 1/4”

[165.00]
6 1/2”

[110.00]
4 5/16”


